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Il produttore si riserva la facoltà di apportare modifiche ai prodotti del presente catalogo senza alcun preavviso.
The manufacturer reserves the right to modify its products in this catalog without any prior notice.

CARATTERISTICHE TECNICHE

TECHNICAL CHARACTERISTICS

Lunghezza fuori tutto / Length overall

Larghezza max fuori tutto / Beam max

Peso / Weight

Portata massima / Capacity

Numero massimo di persone / Person capacity

Velocità di crociera / Cruising speed

Velocità massima / Maximum speed

Potenza massima consentita / Maximum permitted power

Frigo / Fridge

Serbatoio carburante / Fuel capacity

Serbatoio acqua / Water capacity

Materiali della stratifica scafo/coperta / Building material

Design / Design

Costruttore / Builder

Colorazioni / Colors

	 8,1 m

	 2,7 m

2450 kg

	 900 kg

	 8

	 25 kn

	 44 kn

	 400 hp

49 l

530 l

54 l

Fibra di vetro

Christian Grande

Cantieri Aschenez

ATTACK GREYBLUE WHALEDARK SHADOWPERSONAL WHITE


